



**4BConsult ApS**

**CVR-nr. 37 36 57 85**

**Årsrapport 2017**

**(2. Regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 21. maj 2018

Bjarne Hansen  
Dirigent

---

Tal-link ApS  
CVR 32 82 80 27 - Mail: [Info@tal-link.dk](mailto:Info@tal-link.dk)  
[www.tal-link.dk](http://www.tal-link.dk)

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal  
6200 Aabenraa  
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet:** 4BConsult ApS  
Dyrehave 54  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 37365785  
Stiftelsesdato: 12. januar 2016  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion:** Bjarne Hansen, Direktør

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden startede sine aktiviteter i januar 2016 og har i regnskabsåret 2017 udvidet kundegrundlaget væsentligt, hvilket har betydet en langt højere omsætning og resultatskabelse.

Årets resultat efter skat blev et overskud på kr. 418.053,-, hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 576.985,-

Der forventes en indtjening i 2018 på samme niveau som i 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>540.673</b>	<b>139.657</b>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>540.673</b>	<b>139.657</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-3.687	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.020	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>535.966</b>	<b>139.657</b>
Skat af ordinært resultat	3	-117.913	-30.725
<b>Årets resultat</b>		<b>418.053</b>	<b>108.932</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		418.053	108.932
<b>I alt disponering</b>		<b>418.053</b>	<b>108.932</b>



## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Anlægsaktiver:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.313	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>21.313</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>21.313</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.621	27.323
Udskudte skatteaktiver		110.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>169.621</u>	<u>27.323</u>
Likvide beholdninger		545.977	211.427
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>715.598</u>	<u>238.750</u>
<b>Aktiver</b>		<u>736.911</u>	<u>238.750</u>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		526.985	108.932
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>576.985</b>	<b>158.932</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.500
Skyldig skat		117.913	30.725
Anden gæld		36.775	17.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238	28.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.926</b>	<b>79.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.926</b>	<b>79.818</b>
<b>Passiver</b>		<b>736.911</b>	<b>238.750</b>
Oplysning om eventualforpligtelser	6		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	108.932	<b>158.932</b>
Årets resultat		418.053	<b>418.053</b>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>526.985</u>	<u>576.985</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>Note 1: Oplysning om indtægter [inklusive udbytte] af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.687	0
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>	<b>-3.687</b>	<b>0</b>
<b>Note 2: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.020	0
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>1.020</b>	<b>0</b>
<b>Note 3: Oplysning om skat af ordinært resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	117.913	30.725
<b>Skat af ordinært resultat</b>	<b>117.913</b>	<b>30.725</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>Note 4: Oplysning om finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Alle finansielle anlægsaktive r:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	25.000	25.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Ned- og afskrivninger, primo	0	0
Nedskrivninger	-3.687	-3.687
<b>Ned- og afskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.687</b>	<b>-3.687</b>
Regnskabsmæssig værdi, primo	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>21.313</b>	<b>21.313</b>

**Note 5: Oplysning om egenkapital**

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000,- eller multipla heraf.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information henvises til egenkapitalopgørelsen.

**Note 6: Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

**Note 7: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen